

Chełm Śląski, dnia 11 luty, 2010 r.

Nr sprawy:
341/II/1-3/10

Wykonawcy w postępowaniu
(wg rozdzielnika)

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 8 i 10 lutego 2010 r w sprawie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Chełm Śląski Etap C”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuję następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: *Opis warunków rozdział VII pkt cytuję: „a) i (1) Kierownik budowy z uprawnieniami konstrukcyjno-budowlanymi bez ograniczeń b) ii) udokumentowanie że osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy pełniła taką funkcję na co najmniej 1 budowie odpowiadającej swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. budowy kanalizacji sanitarnej o łącznej długości sieci nie mniejszej niż 15 km”. Naszym zdaniem żądanie od kierownika budowy, posiadającego uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, doświadczenia w budowie kanalizacji sanitarnej o łącznej długości nie mniej niż 15 km jest nieporozumieniem. Zgodnie z prawem budowlanym posiadanie uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń uprawnia do projektowania lub kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym.*

Natomiast do nadzorowania i pełnienia funkcji kierownika w zakresie sieci kanalizacyjnych wymagane jest posiadanie uprawnień budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowo kanalizacyjnych.

Zatem tylko od osoby posiadającej odpowiednie uprawnienia

budowlane w specjalności instalacyjnej, w tym przypadku uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowo kanalizacyjnych można wymagać udokumentowania doświadczenia budowy kanalizacji sanitarnej o łącznej długości sieci nie mniejszej niż 15 km.

Jeżeli zaszła pomyłka zapisów w SIWZ prosimy o zmianę.

Odpowiedź: Kierownikiem budowy ma być osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych.

Pytanie 2: W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 08.02.2010 r. dotyczącego odpowiedzi na pytanie 1 oraz zapisu w rozdziale VII SIWZ pkt 1) c) IV) mówiącego, że oferent ma złożyć oświadczenie o zatrudnieniu min. 100 osób (średnioroczna z dwóch lat) prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający zmienia tym samym zapis SIWZ i warunki przystąpienia do przetargu, żądając dodatkowych zaświadczeń, czy zaświadczenie będzie traktowane jako pomocnicze i nie będzie brane pod uwagę podczas oceny formalnej złożonej oferty?

Odpowiedź: Oferent zgodnie z zapisem SIWZ ma złożyć oświadczenie.

WÓJT GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

WÓJT GMINY
Chełm Śląski
mgr inż. Stanisław Jagoda